52*

АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.08.2023 № 575

О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без

проведения торгов, утвержденный постановлением администрации
Купинского района Новосибирской области от 18.06.2021 № 460

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05.12.2022
№ 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и
статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», администрация Купинского района Новосибирской
области

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов,
утвержденный постановлением администрации Купинского района
Новосибирской области от 18.06.2021 № 460 изменение, заменив в абзаце 1
пункта 2.4 раздела 2 слова «не более 30 (тридцати) календарных дней» словами
«не более 20 (двадцати) календарных дней».

2. Информационно - консультационному отделу администрации
Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее
постановления в периодическом печатном издании Купинского района
Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на
официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской
области Воличенко А.А.

Г лава Купинского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Новосибирской области В.Н. Шубников

Пересыпко И.В
8 - 383 - 58 - 23-543